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Pahimpien arvioiden mukaan Oulun yliopiston
tietojenkäsittelytieteiden laitos karsii opetustunteja noin 45
prosentilla ensi vuonna ja assistenttien paikkoja tullaan
vähentämään 29 kappaleesta yhdeksään.

Näin kirjoittaa Tietojenkäsittelytieteiden laitoksen ainejärjestö
Blanko ry tiedotteessaan. Järjestön mukaan ainoastaan
kaikille pakolliset kurssit järjestetään varmuudella, mutta
niidenkin resursseja leikataan. Valinnaisia kursseja ei näillä
näkymin järjestetä ensi vuonna ollenkaan, ja osa
suuntautumisvaihtoehtojen pakollisistakin siirtyy rotaatioon
(eli järjestetään joka toinen vuosi).

Tämän vuoksi ainejärjestö järjesti mielenilmauksen tänään kello
10:30. Blanko haluaisi tietää, kuka pitää yllä Oulun
teknologiateollisuutta, jos opiskelijoiden valmistuminen ja
työelämään siirtyminen viivästyy ja opetuksen laatu kärsii
leikkauksien vuoksi.

Kurssit, joita ei järjestetä ensi vuonna Blankon mukaan:

* Aikapohjainen multimedia* Digitaalisen median tutkimus*
Mobiilitutkimus* Ohjelmistoarkkitehtuuri* Digitaalinen
kuvankäsittely* Käyttäjävuorovaikutuksen suunnittelu*
Verkkokulttuuri* Business Applications in Mobile
Networks* Digitaaliseen tietoon liittyvä lainsäädäntö* ICT
Standardization* Location and context based services*
Liiketoimintamahdollisuuksien luominen
ohjelmistoteollisuudessa* Uuden tuotteen kehittäminen*
C++ -kielen perusteet* OHJY: Unix* OHJY: Mac OS X*
Ohjelmistoprosessin parantaminen* 3D grafiikka*
Aikapohjainen multimedia* CSCW* Käytettävyystestaus*
Mobile Augmented Reality* Tietoturva ja laki*
Tietoyhteiskunta* Johdatus ohjelmointiin C* Olio-
ohjelmointi* Peliohjelmointi* Tutkijaseminaari* Unix-
perusteet* Tietojärjestelmäsovellukset* Tietotekniikan
etiikka* Vaatimusmäärittely* Langattoman tietoliikenteen
tietoturva* Tietoturvan hallinta* Tietoverkkojen
turvallisuus* Turvallisten tietojärjestelmien suunnittelu*
Virtuaalitodellisuustekniikat

Tietojenkäsittelytieteiden laitoksen tiedottaja Ville
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Wittenberg toppuuttelee hieman ja korostaa, ettei
lopullisia päätöksiä kyseisistä kursseista ole vielä tehty. Tällä hetkellä
kuitenkin näyttää hänenkin mukaansa siltä, että lista voi todella
olla mainitun näköinen.
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